
Format 100 x 70 cm (DIN B1) Format 118.9 x 84.1 cm (DIN A0) Format 139 x 79 cm oder 140 x 100 cm
Auflage Stückpreis netto gesamt netto gesamt brutto Stückpreis netto gesamt netto gesamt brutto Stückpreis netto gesamt netto gesamt brutto

100  2.98 € 298.00 € 354.62 € 4.17 € 417.00 € 496.23 € 5.84 € 584.00 € 694.96 €
200 1.99 € 398.00 € 473,62 € 2.79 € 558.00 € 664.02 € 3.90 € 780.00 € 928.20 €
300 1.66 € 498.00 € 592.62 € 2.32 € 696.00 € 828.24 € 3.25 € 975.00 € 1.160.25 €
400 1.45 € 580.00 € 690.20 € 2.03 € 812.00 € 966.28 € 2.74 € 1.096.00 € 1.304.24 €
500 1.32 € 660.00 € 785.40 € 1.85 € 925.00 € 1.100.75 € 2.38 € 1.190.00 € 1.416.10 €
750 1.15 € 862.50 € 1.026.38 € 1.61 € 1.207.50 € 1.436.93 € 1.98 € 1.485.00 € 1.767.15 €

1000 1.06 € 1.060.00 € 1.261.40 € 1.48 € 1.480.00 € 1.761.20 € 1.78 € 1.780.00 € 2.118.20 €

Preisliste Plakatkalender
gültig bis 31.01.2021   Alle Preise zuzüglich 19% MwSt.
Unser Angebot richtet sich an gewerbliche Abnehmer.

Format 70 x 50 cm (DIN B2) Format 84.1 x 59.4 cm (DIN A1) Format 160 x 120 cm (doppel DIN A0)
Auflage Stückpreis netto gesamt netto gesamt brutto Stückpreis netto gesamt netto gesamt brutto Stückpreis netto gesamt netto gesamt brutto

100  1.97 € 197.00 € 234.43 € 2.38 € 238.00 € 283.22 € 8.82 € 882.00 € 1.049.58 €
200 1.13 € 226.00 € 268,94 € 1.59 € 318.00 € 378.42 € 5.88 € 1.176.00 € 1.399.44 €
300 0.88 € 264.00 € 314.16 € 1.33 € 399.00 € 474.81 € 4.90 € 1.470.00 € 1.749.30 €
400 0.75 € 300.00 € 357.00 € 1.16 € 464.00 € 552.16 € 4.29 € 1.716.00 € 2.042.04 €
500 0.67 € 335.00 € 398.65 € 1.06 € 530.00 € 630.70 € 3.85 € 1.925.00 € 2.290.75 €
750 0.58 € 435.00 € 517.65 € 0.92 € 690.00 € 821.10 € 3.38 € 2.535.00 € 3.016.65 €

1000 0.53 € 530.00 € 630.70 € 0.85 € 850.00 € 1.011.50 € 2.98 € 2.980.00 € 3.546.20 €

Alle Preise gelten für 4-farbigen Offsetdruck auf 170g/m² Bilderdruckpapier holzfrei mattgestrichen. Sonderfarben werden aus der Euro-Skala simuliert.

Mehrpreis für einseitige Glanzfolienkaschierung (=abwischbare Version)
bis Format 100 x 70 cm: 74 ct/Stück netto.
bis Format 118 x 84 cm: 94 ct/Stück netto.

Dateiarbeiten zum Pauschalpreis von 48 €.
Das Kalendarium wird entsprechend Ihren Wünschen
eingefärbt und auch gerne ergänzt z.B. Messetermine (ohne Mehrpreis).
Mehrpreis einzeln gerollt und in Schlauchfolie verpackt:
bis Format 100 x 70 cm:   49 ct/Stück
bis Format 118 x 84 cm:   69 ct/Stück
bis Format 140 x 100 cm: 89 ct/Stück

Verpackung und Versand: 28 € für plano (= flach) gelieferte Kalender.
Verpackung und Versand: 28 € je 200 Stück für einzeln gerollte oder
gefalzte oder kaschierte Kalender.

Mehrpreis für gefalzte Versionen :
bis Format 100 x 70 cm: 29 ct/Stück zuzüglich 30 € Einrichtekosten. (150 g/m²-Papier)
bis Format 118 x 84 cm: 39 ct/Stück zuzüglich 50 € Einrichtekosten. (135 g/m²-Papier)

4er Set Plakatpieker, weiß, blau, grün, schwarz Ø 30 mm, 79 ct per Set (4 Stück)
Folienschreiber, schwarz schreibend, non-permanent, 0.4 mm, 69 ct/ Stück netto
Stifthalter selbstklebend, blau, grün, rot, schwarz, transparent, 29 ct/Stück netto

Kalenderproduktion Ebertin

Inhaber: Thomas Ebertin I Goethestrasse 9 I D-78333 Stockach
Telefon: 0 77 71 91 94 120 I Telefax: 0 77 71 91 94 121

E-Mail: info@werbe-plakatkalender.de I Web: www.werbe-plakatkalender.de
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